UBND TỈNH QUẢNG NAM
BAN CHỈ ĐẠO TỔNG ĐIỀU TRA

NÔNG THÔN, NÔNG NGHIỆP
NĂM 2025 TỈNH QUẢNG NAM

Số:          /QĐ-BCĐ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

       Quảng Nam, ngày       tháng    năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo Tổng điều tra

nông thôn, nông nghiệp năm 2025 tỉnh Quảng Nam

TRƯỞNG BAN CHỈ ĐẠO TỔNG ĐIỀU TRA NÔNG THÔN,
 NÔNG NGHIỆP TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và
Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;

Căn cứ Quyết định số 484/QĐ-TTg ngày 07 tháng 6 năm 2024 của Thủ tướng
Chính phủ về tổ chức Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025;

Căn cứ Công văn số 8045/CV-BCĐTW ngày 03 tháng 10 năm 2024 của
Ban Chỉ đạo Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025 trung ương về
việc hướng dẫn thành lập Ban Chỉ đạo và Tổ thường trực các cấp;

Căn cứ Quyết định số 2435/QĐ-UBND ngày 16 tháng 10 năm 2024 của
Chủ tịch UBND tỉnh Quảng Nam về việc thành lập Ban Chỉ đạo Tổng điều tra
nông thôn, nông nghiệp năm 2025 tỉnh Quảng Nam;

Theo đề nghị của Cục trưởng Cục Thống kê, Phó Trưởng ban thường trực
tại Tờ trình số 715/TTr-CTK ngày 17 tháng 10 năm 2024.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ thường trực giúp việc Ban Chỉ đạo Tổng điều tra
nông thôn, nông nghiệp năm 2025 tỉnh Quảng Nam (viết tắt là Tổ thường trực
TĐTNN 2025 tỉnh Quảng Nam) gồm các ông (bà) có tên sau đây:

1) Ông  Lê Nho Hùng, Phó Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Quảng Nam, Tổ
trưởng;

2) Bà Nguyễn Thị Long, Trưởng phòng Phòng Thu thập Thông tin thống kê
Cục Thống kê tỉnh Quảng Nam, Tổ phó thường trực;

3) Ông Võ Văn Nhứt, Trưởng phòng Phòng Thống kê Kinh tế Cục Thống
kê tỉnh Quảng Nam, Tổ phó;

2

4) Ông Nguyễn Văn Hà, Trưởng phòng Phòng Thống kê Tổng hợp Cục
Thống kê tỉnh Quảng Nam, thành viên;

5) Ông Nguyễn Sáu, Phó Trưởng phòng Phòng Thu thập Thông tin thống
kê Cục Thống kê tỉnh Quảng Nam, thành viên;

6) Bà Trần Thị Nga, Phó Trưởng phòng Phòng Thống kê Kinh tế Cục
Thống kê tỉnh Quảng Nam, thành viên;

7) Ông Nguyễn Văn Sung, Phó Trưởng ban Kinh tế - Xã hội Hội Nông dân
tỉnh Quảng Nam, thành viên;

8) Ông Lê Vĩnh Ban, Chuyên viên Phòng Thu thập Thông tin thống kê Cục
Thống kê tỉnh Quảng Nam, thành viên;

9) Bà Nguyễn Thị Thừa, Chuyên viên Phòng Thống kê Kinh tế Cục
Thống kê tỉnh Quảng Nam, thành viên;

10) Ông Trần Việt Thanh, Chuyên viên Phòng Thống kê Tổng hợp Cục
Thống kê tỉnh Quảng Nam, thành viên;

11) Ông Lê Quang Hảo, Chuyên viên Phòng Tổng hợp, Văn phòng
UBND tỉnh Quảng Nam, thành viên;

12) Ông Bùi Trọng Bình, Chuyên viên Phòng Hành chính - Tổng hợp,
Chi cục Phát triển nông thôn Quảng Nam, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông
thôn tỉnh Quảng Nam, thành viên;

13) Ông Bùi Trịnh Minh Đức, Chuyên viên Phòng Kinh tế ngành Sở Kế
hoạch và Đầu tư tỉnh Quảng Nam, thành viên;

14) Ông Võ Minh Nhật Phương, Chuyên viên Phòng Quản lý ngân sách
Sở Tài chính tỉnh Quảng Nam, thành viên;

15) Ông Phan Duy Quang, Chuyên viên, Phòng Đăng ký cấp giấy chứng
nhận – Văn phòng Đăng ký đất đai Quảng Nam, Sở Tài nguyên và Môi trường
tỉnh Quảng Nam, thành viên;

16) Bà Thái Vũ Minh Hiếu, Chuyên viên Văn phòng Sở Thông tin và
Truyền thông tỉnh Quảng Nam, thành viên;

17) Bà Ngô Thị Hiền, Chuyên viên Phòng Kế hoạch kiểm tra, Liên minh
Hợp tác xã tỉnh Quảng Nam, thành viên.

Điều 2. Tổ thường trực TĐTNN 2025 chịu sự chỉ đạo, điều hành trực tiếp
của Ban Chỉ đạo TĐTNN 2025 tỉnh Quảng Nam; có trách nhiệm giúp Ban Chỉ
đạo tổ chức, chỉ đạo thực hiện Tổng điều tra nông thôn, nông nghiệp năm 2025.
Các thành viên của Tổ thường trực chịu sự phân công nhiệm vụ của Tổ trưởng.
Tổ thường trực TĐTNN 2025 làm việc theo chế độ kiêm nhiệm và tự giải thể
sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

3

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực từ ngày ký ban hành.
Điều 4. Cục trưởng Cục Thống kê tỉnh Quảng Nam và các ông, bà có tên

tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như Điều 4;
- Bộ KH&ĐT (BCĐ TW để báo cáo);
- Tổng cục Thống kê (để biết);
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Cục Thống kê tỉnh;
- Các Sở, ngành: NN&PTNT, KH&ĐT, TC,
TN&MT, TT&TT, Liên minh HTX tỉnh,
Hội Nông dân tỉnh, VP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, TH.
D:\2024\THONG KE\THAM MUU THANH LAP BCD VA TO THUONG TRUC
CAC CAP\QUYET DINH THANH LAP TO TT GIUP VIEC\24.10.21. Quyet dinh
thanh lap To thuong truc giup viec BCD Tong dieu tra NT-NN nam 2025.doc

TRƯỞNG BAN

[daky]
PHÓ CHỦ TỊCH UBND TỈNH

Trần Nam Hưng

		2024-10-29T13:47:20+0700
	Quảng Nam

		2024-10-29T13:47:56+0700
	Quảng Nam

		2024-10-29T13:47:59+0700
	Quảng Nam

		2024-10-29T13:48:00+0700
	Quảng Nam